
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS TAUGOTIŠKI? G., PAVILNYJE,
VILNIUJE, 150.59 KV.M PLOTO

415 000 €  (2 755.83 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
150.59 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 415 000 € (2 755.83 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2019
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Dujos, Elektra, Langai su stiklo paketais, Rūbinė,
Signalizacija, Tualetas ir vonia atskirai, Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb.,
Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas erdvus ir gerai įrengtas namas Pavilnyje, Taugotiškių gatvėje!

✔ Puikiai įrengtas, parduodamas su visais baldais ir buitine technika.

✔ Nereikalauja papildomų investicijų, galima įsikurti iš karto.

✔ Susiformavęs jaukus gyvenamųjų namų kvartalas su apšviestais asfaltuotais keliais ir dviračių takais.



SUPLANAVIMAS

1 aukštas

-- Svetainė, virtuvė ir valgomasis bendroje erdvėje.

-- WC.

-- Garažas

-- Katilinė.

2 aukštas

-- Pagrindinis miegamasis su atskiru vonios kambariu ir drabužine.

-- Miegamasis.

-- Miegamasis.

-- Prieškambaris.

-- Vonios kambarys.

ĮRENGIMAS

-- Šiuolaikiškai ir kokybiškai įrengti namai kuriuose galėsite įsikurti iš karto.

-- Namas parduodamas su visais baldais bei buitine technika (viryklė, indaplovė, šaldytuvas, orkaitė, garų
surinkėjas, skalbimo mašina).

-- Name puikiai suplanuotos erdvios sieninės spintos prieškambaryje ir vaikų kambariuose. Pagrindiniame
miegamajame įrengta drabužinė. Pirmame aukšte erdvi spinta lauko rūbams.



-- Jaukiems vakarams svetainėje įrengtas židinys.

-- Laisvalaikį galėsite praleisti prie namo įrengtoje terasoje su stogine.

-- Įrengta rekuperacinė vėdinimo sistema (Systemair), vandens gerinimo filtrai, saugumo sistema.

ŠILDYMAS

-- Name sumontuotas dujinis katilas (VIESMANN) kuris šildo namus ir ruošią karštą vandenį.

-- Pirmame namo aukšte sumontuotas grindinis šildymas, antrame - radiatoriai.

-- Namo energinė naudingumo klasė - B.

KOMUNIKACIJOS

-- Vanduo iš gręžinio. Gręžiniu naudojasi iš viso 3 šeimos.

-- Sumontuotas bio valymo įrenginys.

-- Įvestos dujos.

SKLYPAS

-- 5 arų taisyklingos formos sklypas.

-- Sutvarkyta aplinka, kieme paklotos trinkelės ir pasodinta veja, sklypas apželdintas tujomis ir kitais
dekoratyviniais augalais.

VIETA



-- Ramus gyvenamųjų namų kvartalas, Pavilnių regioninio parko pašonėje,

-- Netoliese mokymo įstaigos, parduotuvės, iki viešojo transporto stotelės 800 metrų.

-- Susiformavęs jaukus gyvenamųjų namų kvartalas su apšviestais asfaltuotais kelias ir dviračių takais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065755747
Susisiekti el.paštu: egidijus.kazlauskas@realton.lt




